АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022 № 243

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

С целью актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 23.12.2013  № 956 «О подведении итогов Городского смотра-конкурса на

лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и территорий»;
- от 28.03.2014  № 241 «О подведении итогов конкурса эскизных проектов по

благоустройству дворовых (придомовых) территорий городского округа
Стрежевой»;

- от 03.06.2015 № 391 «О проведении конкурса на лучшее благоустройство
территорий городского округа Стрежевой»;

- от 03.05.2018 № 267 «О проведении конкурса на лучший эскизный проект
благоустройства 1-го микрорайона города Стрежевого»;

- от 15.11.2018 № 852 «О проведении Городского смотра-конкурса на лучшее
новогоднее оформление фасадов зданий и территорий городского округа
Стрежевой»;

- от 20.11.2019 № 944 «О проведении Городского смотра-конкурса на лучшее
новогоднее оформление фасадов зданий и территорий городского округа
Стрежевой».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                               В.В. Дениченко